

# Danstyle Holding 2 ApS

Klokkerfaldet 72  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2019**

---

**Morten B. Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Danstyle Holding 2 ApS  
Klokkerfaldet 72  
8210 Aarhus V

CVR-nr: 38859676

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udviser et resultat på -8.964 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 1.023.843 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	0	23.186
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-7.464	-140.186
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.964</b>	<b>-117.000</b>
Skat af årets resultat .....		1.966	30.841
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.998</b>	<b>-86.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-67.000
Overført resultat .....		-6.998	-19.159
<b>I alt .....</b>		<b>-6.998</b>	<b>-86.159</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		250.000	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>250.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>250.000</b>	<b>300.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		456.019	8.338
Tilgodehavende skat .....		24.457	22.503
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>480.476</b>	<b>30.841</b>
Likvide beholdninger .....		368.367	747.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>848.843</b>	<b>778.341</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.098.843</b>	<b>1.078.341</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		973.843	980.841
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.023.843</b>	<b>1.030.841</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	47.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		75.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.000</b>	<b>47.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.000</b>	<b>47.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.098.843</b>	<b>1.078.341</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	980.841	1.030.841
Årets resultat .....	0	0	-6.998	-6.998
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	973.843	1.023.843

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Andel af resultat Danstyle Aarhus ApS	-78.891	23.186
Regl. Negativ egenkapital	78.891	0
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<b>0</b>	<b>23.186</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.417.000	0
Tilgang	0	1.417.000
Afgang	-50.000	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.367.000</b>	<b>1.417.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-1.130.215	0
Regl. kostpris i forbindelse med afgang	7.464	0
Nedskrivninger	-7.464	-153.401
Andel i årets resultat jf. note	-78.891	23.186
Udloddet udbytte	-0	-1.000.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-1.209.106</b>	<b>-1.130.215</b>
<b>Regl. negativ egenkapital</b>	<b>92.106</b>	<b>13.215</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>250.000</b>	<b>300.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danstyle Århus ApS, Aarhus	100%	-92.106	-78.891
Nordic Glasimport A/S, Ballerup	50%	-	-

Årsrapport for Nordic Glasimport A/S ikke tilgængelig på tidspunkt for regnskabsafleggelsen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0